
Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montanaoblast.egov.bg, e-mail: montana@montana.government.bg  

 

 

 

 
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Областен управител на област Монтана  

 

 

З А П О В Е Д  

 

№ РД-20-16 

М о н т а н а  31.07.2024 г .  

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 19, ал. 1 и 

ал. 2 от Закона за хората с увреждания, както и поради настъпили промени в състава на 

Областен съвет за хора с увреждания към Областна администрация Монтана 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

 Актуалния поименен състав на Областен съвет за хора с увреждания към Областна 

администрация Монтана, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Инж. Калин Хайтов – Областен управител на област Монтана 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Теменужка  Михайлова – председател на РО на СИБ - 

Монтана 

ЧЛЕНОВЕ:  

1.  Спаска Георгиева – представител на община Берковица; 

2.  Ваня Симеонова – представител на община Бойчиновци; 

3.  Анастасия Кръстева – представител на община Брусарци; 

4.  Виолета Георгиева – представител на община Вълчедръм;  

5.  Антон Тошев – представител на община Вършец; 

6.  Десислава Цветанова – представител  на община Георги Дамяново; 

7.  Альона Арсенова – представител на община Лом; 

8.  Румяна Динчева – представител на община Медковец; 

9.  Теодора Петрова – представител на община Монтана; 

10. Силвия Иванова – представител на община Чипровци; 

11. Цветанка Кирилова – представител на община Якимово; 

12. Зорница Стоянова – представител на Дирекция „Регионална служба по заетост” – 

гр. Монтана; 

13. Ивелина Каменова – директор на ДБТ – гр. Монтана; 

14. Лина Маринова – директор на  ДБТ – гр. Берковица; 

15. Камелия Арсенова – директор на ДБТ – гр. Лом; 

16. Димитър Петров – директор на дирекция „Инспекция по труда” – гр. Монтана; 

http://montanaoblast.egov.bg/
mailto:montana@montana.government.bg


Монтана, пл. „Жеравица” № 1, тел. 096 399101, факс 096 399129 

http://montanaoblast.egov.bg, e-mail: montana@montana.government.bg  

 

 

 

17. Йорданка Христова-Истаткова – представител на Регионална здравна инспекция – 

Монтана; 

18. Валери Димитров – директор на РД „Социално подпомагане” – гр. Монтана; 

19. Галина Найденова – представител на Дирекция „Социално подпомагане“ – 

Монтана; 

20. Калина Асенова – представител на Дирекция „Социално подпомагане“ – Лом; 

21. Михаил Михайлов – представител на Дирекция „Социално подпомагане“ – 

Берковица; 

22. Пламка Иванова – представител на Дирекция „Социално подпомагане“ – Чипровци; 

23. Персияна Петкова – представител на Регионално управление на образованието – 

Монтана; 

24. Даниела Табакова – регионален представител за област Монтана на „Комисията за 

защита от дискриминация“; 

25. Мария Лазарова – областен координатор на Регионален съвет на КНСБ – гр. 

Монтана; 

26. Невена Иванова – представител на Синдикален регионален съюз на КТ „Подкрепа” 

– гр. Монтана; 

27. инж. Иван Сергисов – представител на Асоциация на индустриалния капитал в 

България; 

28. Стилиян Каменов – представител на Регионална занаятчийска камара – Монтана; 

29. Милен Каменов – представител на Съюз за стопанска инициатива; 

30. Наталия Иванова – главен инспектор в  АХУ; 

31. Мая Аспарухова Такова – координатор на РО на СИБ за област Монтана; 

32. Ива Бориславова Петкова – регионален представител на Съюза на слепите в регион  

Монтана; 

33. Маргарита Желязкова Стайкова – регионален представител на Сдружение „Диабет“ 

в регион  Монтана; 

34.  Недко Жеков – регионален представител на Съюза на глухите в регион Монтана. 

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 

1. Веселин Найденов – представител на Регионално управление на образованието – 

Монтана; 

СЕКРЕТАР: Силва Викторова – главен експерт в дирекция АКРРДС. 

Настоящата заповед отменя Заповед № РД-20-29/18.12.2023 г. на Областния 

управител на област Монтана. 

Заповедта да се връчи на съответните лица за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ИНЖ. КАЛИН ФИЛИПОВ ХАЙТОВ /п/ 

Областен управител на област Монтана 

 
 
 

http://montanaoblast.egov.bg/
mailto:montana@montana.government.bg

